انتقال گاز ایران به هند از خاک پاکستان بر پایه برآوردها، سالانه ۶۰۰ تا ۸۰۰ میلیون دلار نصیب پاکستان خواهد کرد.

موافقت کرده است که چارچوب‌های کاری و قراردادی پروژه خط لوله صادرات گاز تا پایان سال جاری میلادی بین دو طرف نهایی شود. بر پایه توافق، چارچوب‌های قراردادی پروژه، خط لوله «ایران-پاکستان-هند» می‌بایست تا پایان بهمن ۱۳۸۴ (فوریه ۲۰۰۶) نهایی و امضا شود و قرارداد خرید و فروش گاز میان ایران و هند نیز تا تابستان ۱۳۸۵ به امضا برسد.

ث- مزایای خط لوله انتقال گاز

برای ساخت خط لوله انتقال گاز طبیعی ایران از راه پاکستان به هند، می‌توان مزایای زیادی برشمرد، اما مهم‌ترین آنها عبارت است از:

۱.